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HH-526-160×4-xx-PH3030 
H1    H2          H3      H4    H5    H6    H7 

H1： （Han Hui） 

H2：  

H3：

 

H4：

H5：  

H6：



  



  

产品型号 半光强角 视场角* cd/lm IES 文件 

HH-526-160×1-10-OS3737 10.3° 22.4° 13.3 下载 

   

光斑图 配光曲线 照度分布 

产品型号 半光强角 视场角* cd/lm IES 文件 

HH-526-160×4-30-PH3030 30° 70° 2.04 下载 

   

光斑图 配光曲线 照度分布 

产品型号 半光强角 视场角* cd/lm IES 文件 

HH-526-160×4-45-PH3030 45° 74° 1.54 下载  

   

光斑图 配光曲线 照度分布 

../HH-526/HH-526-10°/HH-526-10°.IES
../HH-526/HH-526-30°/HH-526-30°.IES
../HH-526/HH-526-45°/HH-526-45°.IES


  

产品型号 半光强角 视场角* cd/lm IES 文件 

HH-526-160×4-60-PH3030 63.6° 118.2° 0.76 下载 

   

光斑图 配光曲线 照度分布 

../HH-526/HH-526-60°/HH-526-60°.IES


 

 

 

 

 

 

 
 

注：（1）所有计量单位均为 mm。 
.                                                                  .（2）若无特殊说明，所有公差均为±0.15 
 
 
 
 

胶水         螺丝         胶带         固定圈         支架 
 

   

1.安装固定方式 

2.透镜尺寸        

3.装配指示                         4.透镜装配视图 



三 

  

项目 数量 全部 尺寸(L*W*H) 毛重 

内盒    
 

外箱    

Note: 


